平成２４年１０月１１日

各 位
株式会社雪国まいたけ
代表取締役社長  大 平  喜 信
（コード番号 １３７８ 東証第２部）
問合せ先 取締役兼上席執行役員

管理本部長 海 野  光 夫
（ＴＥＬ. ０２５－７７８－０１１１）

経営改善委員会の設置及び取締役の委嘱業務変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、経営改善委員会の設置及び取締役の委嘱業務の変更を行いますの

で、お知らせいたします。

１．経営改善委員会の設置（（平成２４年１０月１１日付）
  社長直轄の機関として、管理本部長を委員長とする経営改善委員会を設置し、コーポ

レートガバナンス体制の整備を進める。

２．取締役の委嘱業務の変更（平成２４年１０月１１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

海野
う ん の

 光夫
み つ お

取締役兼上席執行役員

管理本部長
兼情報システム部長

取締役兼上席執行役員
管理本部長

鈴木
す ず き

 邦夫
く に お

取締役兼執行役員
生産本部副本部長

兼基幹ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ

取締役兼執行役員
生産本部副本部長
兼情報システム部長

以 上